---

<sup>3</sup> *Segue depennato*: dictus Dominicus de Cataneis ducatos mille auri

<sup>4</sup> *Segue depennato*: Iustinianus Iustinianus pro ducatis sexcentum

<sup>5</sup> *Segue depennato*: p

<sup>6</sup> recto viagio è aggiunto in sopra linea.

<sup>7</sup> ad dictum portum et è aggiunto in sopra linea. *Segue depennato nel rigo*: quos...

<sup>8</sup> *Carta deteriorata per umidità.*

<sup>9</sup> in quibus - cassum: aggiunto nel margine destro, transversalmente.

ac iuramus ad sancta Dei evangelia<sup>10</sup>. Propterea dictus Petrellus, sine preiudicio predictorum asecurantium, quod Galeotus Francisci de Ancona est particeps in dicta quantitate pecunie dictorum ducatorum sexcentorum et in alia securitate fienda de ducatis mille sexcentis ad complementum ducatorum<sup>11</sup> duorum millium ducentorum pro ducatis septingentis et ad eum spectare et pertinere predicta quantum pro dictis ducatis septingentis auri. Actum in Syo, iuxta domum domini Francisci Iustiniani de Garibaldo anno dominice nativitate .MCCCLXXXIII., inditione secunda secundum cursum Ianue, die .XXIII. septembris, ante vespere. Presentibus testibus Leone Medico, cive Ianue, Nicolao de Santo Stephano et Antonio Imperiali, vocatis et rogatis.

---

<sup>10</sup> *Nota nel margine sinistro: Renunciantes Decetero .....*

<sup>11</sup> *sescentorum-ducatorum: aggiunto nel margine destro, trasversalmente.*